Opel Insignia @_
Hinnasto 17.08.2021 MY2021 Limited Edition (Varastomallit)

Insignia Grand Sport Koodi vaht. kw  hv A”“;]‘i’r‘ft';""” covz"g;m aﬁ't‘g\‘j'e‘r”o Kokonaishinta aut‘ﬂﬂ*}kk Kay/“k"k‘*‘”
Executive GS
Diesel Executive GS 175 D Turbo A AWD 0JF68M)81 A8 128 175 35 658 156 7 642,45 43 300,00 820 655
signia Sports Tourer kot vam. ety MOon WG twon s g ot
Executive GS
Diesel Executive GS 175 D Turbo A AWD 0JF35M)81 A8 128 175 36 310 157 7 989,85 44 299,90 840 675

Vakiona mm.:

LED PIXEL -ajovalot

Nahkaverhoilu, musta

Séhkoisesti saddettava kuljettajan istuin muistitoiminnolla
Hierontatoiminto kuljettajan istuimessa

limastoidut etuistuimet

AGR-urheiluistuimet edessa

Lammitys myos takaistuimissa

40/20/40-takaistuin

Lammitettava tuulilasi

OPC Line -sisatilapaketti (Alumiinipintaiset polkimet, OPC-ohjauspyora)
Musta sisdkatto

Tummennetut takaikkunat

Liikennemerkkien tunnistus

20" kevytmetallivanteet

OPC Line -ulkopaketti

BOSE-aanentoistojarjestelma

Charging-paketti

FlexRide-alusta

Téydenna varustelua:
Kuljettajan avustinpaketti alkaen 936€
Sis. peruutuskamera, ristedvan liikenteen varoitin, katvehalytin sivupeileissa, séhkoisesti taittuvat sivupeilit (vakiona nahkaverhoilussa kun kuljettajan muistipaikat)

Musta optiikkapaketti alkaen 888€
Killtavan mustat ikkunalistat, etusaleikko ja ST-mallissa kattokaiteet

Arvioitu autovero on laskettu hinnastossa uuden paastomi (WLTP) mukaan kunkin mallin vakiovarusteilla. Lopullinen autovero méaaréytyy Tullin tekeman autoveropaatoksen mukaan. Lopullinen C02 g/km, jonka perusteella
autovero maardytyy ilmoitetaan yksilo i i (COC-todistus).
Oikeudet hinnanmuutoksiin pidatetaan. Hinnat vapaasti tuonti sisaltaen malli ittelyn mukaiset varusteet.

Myynti: Opel-jalleenmyyjat
Maahantuoja: LansiAuto Drive Oy
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P . . Autoveroton WLTP- Arvioitu o Vapaa Kayttoetu
|ﬂ5l9ﬂ|a Grand Sport Koodi Vait. | kw | hinta (€02 g/km  autovero sl autoetu/kk / kk
GSI
Ben. GSI 230 Turbo A AWD 0JW68MF91 A9 169 230 33815 193 12 575,32 46 390,00 870 705
P . . Autoveroton WLTP- Arvioitu fid Vapaa Kayttoetu
|n$|9ﬂ|a SpOftS Tourer Koodi vait. kW hv hinta (02 g/km  autovero Kekonaishinta autoetu/kk / kk
GSI
Ben. GSI 230 Turbo A AWD 0JW35MF91 A9 169 230 34 450 194 12 940,09 47 390,00 880 715
GSl-varustetasossa vakiona mm.:
LED PIXEL -ajovalot Navigointijarjestelmd "Multimedia Navi Pro"
Nahkaverhoilu, musta Digitaalinen mittaristo 8" ndytélla
Sahkoisesti saadettava kuljettajan istuin muistitoiminnolla  Premium-&anentoistojérjestelmd, 7 kaiutinta
Hierontatoiminto kuljettajan istuimessa Pysakaintitutka eteen ja taakse
limastoidut etuistuimet Kaistallapitoavustin ja automaattinen hatdjarrutus alhaisissa
Etumatkustajan AGR-istuin nopeuksissa
Lammitys myds takaistuimissa Jalankulkijoiden tunnistus
40,/20/40-takaistuin Sisatilan valaistuspaketti
Lammitettava tuulilasi Sahkotoiminen kasijarru
OPC Line -sisatilapaketti Peilikotelot, kiiltomusta
(Alumiinipintaiset polkimet, OPC-ohjauspyord) Automaattinen ilmastointi, 2-alueinen
Musta sisakatto LED-sumuvalot edessa
Tummennetut takaikkunat LED-takavalot
Liikennemerkkien tunnistus Avaimeton lukitus ja kaynnistys (Keyless Go -jarjestelma)
20" kevytmetallivanteet ST-mallissa liséksi sahkoinen takakontin avaus ja sulku
GSI -ulkopaketti, madallettu alusta -10mm FlexRide-alusta

Téydennad varustelua:

Panoraama kattoluukku alk. 1776€
Bose-aanentoistojarjestelma alk. 1209€
OPC performance -nahkaverhoillut urheiluistuimet alk. 3987€

Uusi Opel Insignia GSi - Rohkea, pﬁhaas ja tyylikas. Nayttavyytta ja suorituskykya kaikkiin olosuhteisiin!

GSi tarjoaa vakiona voimaa ja ketteryytta. Alykas Twinster-neliveto ja FlexRide-alusta takaavat optimaalisen voimanjaon kaikille
neljalle renkaalle. 230 hv ja 9-vaihteinen automaatti takaavat etenemisen myds aarimmaisissa olosuhteissa.

Insignia GSi:n erottaa urheilullisen dynaamisista puskureista, 10mm matalammasta alustasta ja 20" vanteiden takaa pilkistavista
Brembon nelimantaisista jarruista. Nayttavan paketin kruunaa valinnaisena saatavat huippulaadukkaat OPC Performance -

N W

urheiluistuimet.

/




Uusi Opel Insignia

Varusteiden kohokohtia

IntelliLux LED Pixel -ajovalot
alkaen 1676 € Innovation Plus-varustetasoon. Vakiona Executive, Executive GS, GSi

Alykkaat LED PIXEL -ajovalot, kaukovaloautomatiikka, LED-takavalot.

LED PIXEL -valotekniikassa yhdistyvat LED-moduuli ja tarkka Opel EYE optiikka muodostaen
mukautuvan valaistuksen tilanteen mukaan.

Kaukovalaistus reagoi dynaamisesti muihin ajoneuvoihin yli 55 km/h nopeudessa jolloin kuljettaja
saa kayttoonsa selkeasti laajemman valokeilan hairitsematta vastaantulevaa tai edella ajavaa
liikennettd. Mukavuustoiminnot, kuten kaantymisvalo, pysakéintivalo, risteysvalo seka
moottoritievalot ovat kaikki integroitu LED-tekniikkaan.

Teknologia -varustepaketti
alkaen 1350 €

- Mukautuva vakionopeudensaadin. - Kiihdyttad ja véhentda nopeutta automaattisesti ja auttaa
pitdmadan etdisyyden edelld ajavaan autoon aina turvallisena.

Stop&Go-toiminto (alle 3s pysahdys) automaattivaihteiston yhteydessa. Yhdessa aktiivisen
kaistallapitoavustimen kanssa luovat tunnelman autonomisesta autoilusta.

- HUD-tuulilasindyttd. Erittain tarkka kuljettajan nakékentdssa tuulilasiin heijastuvat - nopeus,
kierrosluvut, navigointi, radioasematiedot. Luo vaikuttavan digitaalisen tunnelman kojelautaan

Kuljettajan avustinpaketti
alkaen 1523 €

- Edistynyt pysakéintiavustin

- Ristedvan liikenteen varoitin

- Katvehalytin sivupeileissa

- Peruutuskamera, digitaalinen

- Sahkaisesti taittuvat sivupeilit (vakiona nahkaverhoilussa kun kuljettajan muistipaikat)

Nahkaverhoilu, sis. 14-suuntaisen sahkésaatdisen kuljettajan istuimen, muistipaikat kahdelle ja
hierontatoiminnon sekd etuistuinten tuuletuksen
alkaen 1806 € Innovation Plus-varustetasoon. Vakiona Executive, Executive GS, GSi

- AGR-urheiluetuistuimet Premium sisustuksella

- Kuljettajan 14-suuntaiset tdyssahkosaadot

- Kuljettajan hierontatoiminto

- Kuljettajan ja etumatkustajan istuimen sahkoinen ristiselantuki
- Etumatkustajan 8-suuntaiset manuaalisaadot

- Etuistuinten tuuletustoiminto

OPC Line -sisatilapaketti
alkaen 888 € Innovation Plus-varustetasoon. Vakiona Executive, Executive GS, GSi

- Alumiinipintaiset polkimet

- Musta kattoverhous

- Nahkaverhottu sport-mallinen OPC Line -ohjauspyora
- ST:ssa tavaraverkon kiinnitysvalmius
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Valinnaisvarusteet

Teknologia-paketti

- Mukautuva vakionopeudensaadin

Kiihdyttda ja vahentaa nopeutta automaattisesti ja auttaa pitamaan etaisyyden edella
3javaan autoon aina turvallisena.

- HUD-tuulilasindytto

Erittdin tarkka kuljettajan nakokentassa tuulilasiin heijastuvat - nopeus, kierrosluvut,
navigointi, radioasematiedot. Luo vaikuttavan digitaalisen tunnelman kojelautaan

Kuljettajan avustinpaketti

- Ristedvan liikenteen varoitin

- Katvehélytin sivupeileissa

- Peruutuskamera, digitaalinen

- Sahkoisesti taittuvat sivupeilit (vakiona nahkaverhoilussa kun kuljettajan muistipaikat)

Kuljettajan avustinpaketti ja edistynyt pysakointiavustin

- Edistynyt pysakointiavustin (puoliautomaattinen pysékointi - kaantaa ohjauspyéraa
automaattisesti)

- Ristedvan liikenteen varoitin

- Katvehélytin sivupeileissa

- Peruutuskamera, digitaalinen

- Sahkoisesti taittuvat sivupeilit (vakiona nahkaverhoilussa kun kuljettajan muistipaikat)

Musta optiikkapaketti
- Killtavan mustat ikkunalistat, etusaleikko ja ST-mallissa kattokaiteet
- llman mallimerkintoja

Urheilulliset vaihteenvalitsimet ohjauspydraan

Taitettava vetokoukku, 13-napainen pistorasia
-C02-paastot +3-4 g/km.

Bosen danentoistojérjestelmd, teho 7 x 45 W
- Kahdeksan premium-kaiutinta, digitaalinen danenkasittely, 8" bassokaiutin

Sahkatoiminen kattoikkuna (Grand Sport)
Panoraamakattoikkuna (Sports Tourer)

Murtohalytin

“Tarkista varusteiden vaikutus auton WLTP-C02 -arvoihin opel.fi tai Opel-liikkeesta.

Vanteet ja renkaat

20 tuuman kevytmetallivanne, bi-color high gloss black
- Renkaat 245/35 R20

20 tuuman kevytmetallivanne, 5-kaksoispuolaa Diamond
- Renkaat 245/35 R20

“Tarkista varusteiden vaikutus auton WLTP-C02 -arvoihin opel.fi tai Opel-liikkeesta.

Koodi

9A7

2F7

2FI

XYDE /
XAEP

wil

VKO

919

CF5

au

utt

Koodi

RQ9

PYU

Huom Autoveroton Arvioitu Arvioitu Executive
’ hinta autovero kokonaishinta® GS
Ei yhd. 120 hv diesel 1200 154,64 1354,64 0
830 106,96 936,96 0
1350 173,97 1523,97 0
690 88,92 778,92 0
350 45,10 395,10 0
1147 147,81 1294,81 0
Ei yhd. Vararengas RV9 880 113,40 993,40 .
990 127,58 1117,58 -
1290 166,23 1456,23 -
440 56,70 496,70 0
+ = Vakiovaruste O = Valinnaisvaruste - = Ei saatavilla
I Autoveroton Arvioitu Arvioitu Executive
’ hinta autovero kokonaishinta * GS
Vakio Executive GS .
Vakio GSI -
+ = Vakiovaruste O = Valinnaisvaruste - = Ei saatavilla
RQL/RRM RQ9 PYU

GSI

0 (sT)

GSI
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" Autoveroton Arvioitu  Arvioitu kokonaishinta  Executive
VerhOUS kel Huom. hinta autovero GS Gsl

Nahkaverhous - Siena, rei‘itetty musta

- Ergonomiset AGR-etuistuimet kahdeksansuuntaisilla saadoilla,

manuaaliset reisituet Vakioverhoilu . .
- Kuljettajan sahkosaadot, muistipaikat, hieronta ja etuistuimien tuuletus

-40/20/40 jaettava takaistuin, ldmmitettava (AR)) TATV /

- Sahkainen lukituksen vapautus takaistuimille TATW

- Innovation Plus-varustetasoon sahkosaadot erillisen istuinpaketin kautta,

kts. alla.

Istuinpaketti Innovation Plus nahkaverhoiluun

- Ergonomiset AGR-etuistuimet kahdeksansuuntaisilla saadailld,

manuaaliset reisituet

- Kuljettajan sahkosaadot, muistipaikat, hieronta ja etuistuimien tuuletus XYDQ  Vain yhd. TATW 877 113,01 990,01 . .
- 40/20/40 jaettava takaistuin, ldmmitettava ja sahkoinen lukituksen

vapautus takaistuimille

- Lammitettava tuulilasi

Nahkaverhous - Siena, rei‘itetty beige

- Ergonomiset AGR-etuistuimet kahdeksansuuntaisilla saadailla,
manuaaliset reisituet

- Kuljettajan séhkosaadot, muistipaikat, hieronta ja etuistuimien tuuletus
- 40/20/40 jaettava takaistuin, lammitettéva (ARJ)

- Sahkainen lukituksen vapautus takaistuimille

TASQ 1200 154,64 1354,64 0 -

OPC Performance istuimet - premium nahkaverhous "Brownstone"

- Ergonomiset AGR-etuistuimet kahdeksansuuntaisilla saadaill,

manuaaliset reisituet Vain vhd. BOSE

- Kuljettajan ja etumatkustajan sahkosaddat, muistipaikat, hieronta ja TAST 2/919‘) 2900 373,70 3273,70 - 0
etuistuimien tuuletus

- 40/20/40 jaettava takaistuin, [ammitettava (AR))

- Sahkainen lukituksen vapautus takaistuimille

OPC Performance istuimet - nahkaverhous "Siena II" musta

- Ergonomiset AGR-etuistuimet kahdeksansuuntaisilla saadaill,

manuaaliset reisituet

- Kuljettajan ja etumatkustajan sahkosaadot, muistipaikat, hieronta ja TASS 3500 451,02 3951,02 - 0
etuistuimien tuuletus

- 40/20/40 jaettava takaistuin, [ammitettava (AR))

- Sahkainen lukituksen vapautus takaistuimille

e . ioi ioi ishi Executive

UIkOVa”t Koodi o Aunr::\i/:'raolon a/\ur'\gslelrl; Arvioitu kol(onalshlnla s Gsl
Summit White - brilliantvéri GAZ 0 0,00 0,00 0 0
Metallivérit: 690 88,92 778,92 0 0
Satin Steel Grey - metallivari GF6 0 0
Sovereign Silver - metallivari GAN 0 0
Mineral Black - metallivari GB9 0 0
Hot Red - metallivari G1R 0 0
Carbon Brown - metallivari G1S 0 -

TR
it

PP . : . Autoveroton  Arvioitu  Arvioitu kokonaishinta Executive
Sisatilojen koristelistat Koodi Huom. sl st 6s GSI
Hexagon - musta IMC . -
Brushed Ice - harmaa IMG 390 50,26 440,26 - .
Ghost Wood - ruskea IMH 390 50,26 440,26 - 0

“Tarkista varusteiden vaikutus auton WLTP-CO2 -arvoihin opelfi tai Opel-liikkeesta. - = Vakiovaruste O = Valinnaisvaruste - = Ei saatavilla
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Kokonaishinta

i i 1S3 Koodi Huom. X
Paikalliset lisavarusteet uo o e A
Lammitys
Auton sisétilan
Webasto polttoainekayttdinen lisalammitin kaukosaadolla (4 kw) AB1 Iammltyks?en. 1990
Vain uusiin
tehdastilauksiin.

Sisdtilat
Kumimattosarja, eteen ja taakse 85
Velour kangasmatot, eteen ja taakse 100

Vanteet ja renkaat
Kevytmetallivanteet 18" Diamond Cut, AB2 Veloituksetta 1290
- Renkaat 245/45, rengaspainetunnistimet Executive GS
Kevytmetallivanteet 20" Bi-color,
- Renkaat 245/45, rengaspainetunnistimet AB3 1590
Talvirengaspaketti 17" kevytmetallivanne, Bridgestone 2490
- Renkaat 225/55R17 (Nasta tai kitka) rengaspainetunnistimet
Talvirengaspaketti, 18" kevytmetallivanne, Bridgestone 2790
- Renkaat 245/45R18 (Nastra tai kitka) rengaspainetunnistimet
Vararengas, tilaa sadstava 17". Sis. tunkin ja sailytyskotelon. Ei yhd. Bose 450
17" 18" 20"

Ulkotilat
OPC Line Sport-ulkotilapaketti
- Etu- ja takapuskurin jatkeet AB4 1990
- Sivuhelmat
Taakkateline 400
Korinvariset peilikotelot AB5 350
Peilikotelot: Harjattu alumiini 350
Peilikotelot: Carbon design 180

Maskisuoja 60



Taman hinnaston hinnat ovat valtakunnallisia suositushintoja. Lopulliset hinnat voivat vaihdella jalleenmyyjittain.
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Koodi

AW7
AYO

FX3

UHO/1

1Q2
Koodi
RQ9
PYU
KTI
UN
Koodi
N345
ua
K34

AER
A6B
APG
KA1
AY5/9
ARJ
Koodi
DWE
MDC

CE1

ub5
ATG
AKO
T2

ATH
Koodi
T95

TSP

T3U

179

T7E
Koodi

iou

Vakiovarusteet
Turvallisuus

Aktiivinen konepelti - Jalankulkijan tormaystilanteen vaimentava konepellin rakenne.
Havaittaessa osuman konepelti nousee saranoistaan 90 mm millisekuntien kuluessa
- Jarjestelma on vakiovaruste ja sen toimintanopeusalue on 25 - 51 km/h

ABS-jarrut, levyjarrut edessd ja takana, hatdjarrutehostin ja kaarrejarrutuksen hallinta
Kolmipisteturvavyot seka turvavoiden esikiristimet

Isofix-kiinnitysvalmius takaistuimissa

Toérmayshalytys ja hatsjarrutustehostin

Turvatyynyt, sivuturvatyynyt edessa ja takana sekd verhoturvatyynyt

Kuljettajan ja etumatkustajan etu- ja sivuturvatyynyt ja verhoturvatyynyt
Ajonvakautusjarjestelma (ESP)

Etuistuinten turvavyomuistuttimet

Hatajarrutuksesta varoittavat jarruvalot

Opel EYE: Aktiivinen kaistallapitoavustin, automaattinen hatéjarrutus alhaisissa nopeuksissa ja jalankulkijan tunnistus,

edelldajavan etaisyydentunnistus
Renkaat ja vanteet
Kevytmetallivanteet 8.5)x20, renkaat 245/35 R20
Kevytmetallivanteet 8.5)x20, renkaat 245/35 R20
Renkaan paikkaussarja, ei renkaanvaihtovalineitd
Rengaspaineiden valvontajarjestelma, aktiivinen paineenmittaus per rengas
Sisapuoli
Nahkaverhoiltu OPC-Line ohjauspyord, lammitettava
Monitoimisaatimet ohjauspyorassa
Vakionopeudensaadin ja nopeudenrajoitin
Keskikyynarnoja etuistuinten valissd ja sailytyslokero
Sahkotoiminen kasijarru
Sahkotoimiset sivuikkunat edessa

Sahkotoimiset sivuikkunat takana

Kuljettajan ja etumatkustajan istuimen kahdeksansuuntaiset saadot, sis. korkeudensaadon

Kuljettajan istuimen sahkotoiminen ristiselantuki
Lammitettavat etuistuimet
Paantuet kaikilla viidell3 istuinpaikalla

40/20/40-takaistuin, sahkoinen lukituksen vapautus takaistuimille
Ulkopuoli

Sahkosaatoiset lammitetyt ulkopeilit
Krominvarinen sivuikkunoiden ylalista

Sadetunnistin
Pysdkointitutka, edessa ja takana
Kauko-ohjattu keskuslukitus
Tummennetut takasivuikkunat ja takaikkuna
Sahkotoiminen Handsfree-takaluukku
Avaimeton avaus- ja kdynnistysjarjestelma
Valaistus
LED Pixel -mukautuvat ajovalot

Sisavalaistuspaketti:
- Lukuvalot katossa, edessa ja takana
- Valot aurinkosuojien meikkipeileissa

Etusumuvalot
Takasumuvalo

LED-péivdajovalot ja LED-takavalot

Infotainment

Multimedia Navi Pro* , navigaattori, 8 tuuman kosketusvarindytto, teho 4x20W, seitseman premium-kaiutinta, bluetooth-

handsfree, kaksi USB-liitinta, hainevaantenni (US3)

Executive GS

[N]



UHS Digitaalinen 8 tuuman vérindytollinen kuljettajan tietokeskus ohjauspyoran takana
USB-liitin

Koodi limastointi

(32 QuickHeat-sdhkovastus, vain diesel-mallit

g2 Kaksivyohykkeinen automaatti-ilmastointi



Tekniset tiedot

Moottorit ja vaihteistot
Grand Sport

Vaihteisto

Polttoaine

Teho (kW/hv)

WLTP Kulutus yhdistetty (I/100km)
Suurin vaantd (Nm)

Kiihtyvyys 0-100 km/h (s)
Huippunopeus (km/h)
Peravaunupaino (kg) jarrullinen *
Peravaunupaino (kg) jarruton *

Auton massat (kg)
Omamassa sis. kuljettajan
Sallittu kokonaismassa
Polttoainesailion tilavuus (1)

Sports Tourer

Vaihteisto

Polttoaine

Teho (kW/hv)

WLTP Kulutus yhdistetty (I/100km)
Suurin vaanto (Nm)

Kiihtyvyys 0-100 km/h (s)
Huippunopeus (km/h)
Peravaunupaino (kg) jarrullinen *
Peravaunupaino (kg) jarruton *

Auton massat (kg)
Omamassa sis. kuljettajan
Sallittu kokonaismassa

Polttoainesailion tilavuus (1)

2.0 Turbo A 200

A9
Bensiini
147/200

7,4-8,3

350

7,7

235

2000

750

1595
2160
62

2.0 Turbo A 200

A9
Bensiini
147/200

7,4-8,3

350

7,9

233

2000

750

1615
2215

62

2.0 Turbo A 230 Gsi 1.5D Turbo A 120

AWD

A9
Bensiini
169/230

7,9-8,8

350

7,4

237

1725
2240
62

2.0 Turbo A 230 Gsi 1.5D Turbo A 120

AWD

A9
Bensiini
169/230

7,9-8,8

350

7,6

235

2000

750

1735
2290

62

A8
Diesel
90/122
5,0-5,7
285
12,2
200
1500
730

1595
2140
62

A8
Diesel
90/122
5,0-5,7
285
12,4
197
1450
750

1610
2200

62

2.0 D Turbo A 175

A8
Diesel
128/174
5,0-5,7
380
8,9
225
1650
750

1615
2200
62

2.0 D Turbo A 175

A8
Diesel
128/174
5,0-5,7
380
9,1
222
1625
750

1615
2245

62

*Tehdasasenteinen vetokoukku

2.0 D Turbo A 175 AWD

A8
Diesel
128/174
6,0-6,8
380
8,9
223
1625
750

1710
2290
62

2.0 D Turbo A 175 AWD

A8
Diesel
128/174
6,0-6,8
380
9,1
220
1550
750

1735
2330

62



Tekniset tiedot

Ulkomitat (mm)

Pituus

Korkeus (omamassalla)

Leveys peilit taitettuna / peilit avattuna
Akselivali

Raideleveys edessa / takana
K&aéantéympyra korista (m)

Tavaratilan mitat (mm)

Lattian mitat, takaistuimen selkédnojaan
Lattian pituus, takaistuimen taitettuna
Rengaskoteloiden valinen leveys
Tavaratilan leveys maks.

Tavaratilan nostokynnys

Aukon korkeus

Aukon leveys/maks.

Tavaratilan tilavuus (1)

)
I‘— 2829
990 I
4897

? -

Grand Sport/

GS GSi
4897/4910
1455
1941/2093
2829
1607/1610
11,74

Grand Sport/

GS GSi
1133
1940
1030
1444

731
557
916/1048

Grand Sport
490-1450

Sports Tourer/

ST GSi
4986/4998
1500
1941/2093
2829
1607/1610
11,74

Sports Tourer/

ST GSi
1178
2005
1030
1451

630
711
887/1029

Sports Tourer/CT
560/1665




